令和４年６月１３日

 北浜中学校学校運営協議会委員 様

                         浜松市立北浜中学校

                         校 長 渥美 竜三

第２回学校運営協議会の開催について

 軽暑の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のことと推察いたします。

日ごろより本校の教育活動に御理解、御協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。

 さて、令和４年度の第２回学校運営協議会を下記のとおり実施いたします。

御多用のこととは存じますが、御出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日時  令和４年７月１２日（火） 午後１時３０分～午後３時００分

２ 会場  北浜中学校 会議室

３ 内容   ・学校生活の様子

・第１回学校運営協議会を受けて

・意見交換

４ その他

・駐車場は、正門を入って正面の木工室・金工室前を御利用ください。

・欠席をされる場合は、教頭まで御連絡ください。

・新型コロナ感染症予防対策の為、当日はマスクの着用をお願いします。

【連絡先】

 北浜中学校 教頭 松島 賢

 ＴＥＬ ５８６－３１０１

 ＦＡＸ ５８６－４１０６